Кореличский районный

исполнительный комитет

                                      Иванова Ивана Ивановича

______________________________

        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

______________________________

зарегистрирован(а) по адресу:            г.п. Кореличи, ул. Гагарина, д.24, кв.4

_____________________________

______________________________

телефон: _8029 365 78 89

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать акт консервации незавершенного строительством жилого дома, включая по благоустройство по адресу:__д. Озерско, д. 13 в связи с невозможностью окончания строительства в установленный действующим законодательством срок по причине _____________________________________________________________________________________________________________________.
Дата          01.01.2019                           [image: image1.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)